
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 27.februārī         Nr. 19 

 

 

Par “Ādažu Brīvās Valdorfa skolas atbalsta  biedrības“ atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja sabiedriskā labuma organizācijas “Ādažu 

Brīvās Valdorfa skolas atbalsta biedrība”  ((reģ. Nr. 40008041986, juridiskā adrese: Pirmā 

iela 26a, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) turpmāk – Biedrība) 2018.gada 2.februāra 

iesniegumu Nr..ADM/1-18/18/320, ar lūgumu piešķirt bez maksas telpas Ādažu Kultūras 

centra Lielajā zālē Ādažu Brīvās Valdorfa skolas (turpmāk - skola) 25 gadu jubilejas koncerta 

organizēšanai 2018.gada 17.martā, no plkst. 14.00 līdz 20.00, kā arī ar koncertu saistītiem 

mēģinājumiem.   

Ar domes 2015.gada 25.marta lēmumu Nr.60 „Par nomas maksas noteikšanu Ādažu Kultūras 

centra telpām” (turpmāk - Lēmums) maksa par telpu nomu Skatītāju zālē ar tehnisko 

aprīkojumu, ir noteikta 95.00 euro stundā, bez PVN, un kultūras pasākumiem, kuri vērsti uz 

labdarību, cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzību, izglītības, zinātnes, kultūras un 

veselības veicināšanu, var piemērot atlaidi 75% apmērā.                

Biedrībai ar Valsts ieņēmuma dienesta 26.01.2007. lēmumu Nr.23piešķirts sabiedriskā 

labuma statuss. Pārbaudot Valsts ieņēmuma dienesta publiski pieejamo informāciju (apskatīts 

20.02.2018.) konstatēts, ka piešķirtais statuss ir aktīvs. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otās daļas 41.punktu, kā arī to, ka  

jautājums 06.02.2018. tika atbalstīts Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdē, 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot sabiedriskā labuma organizāciju “Ādažu Brīvās Valdorfa skolas atbalsta 

biedrība”  no nomas maksas par Ādažu Kultūras centra telpas (Skatītāju zāle) izmantošanu 

2018.gada 17.martā, plkst. 12.00.-20.00, skolas 25 gadu jubilejas koncerta organizēšanai, 

kā arī atļaut bez maksas izmantot telpas koncerta  mēģinājumu laikā, 13.Martā, plkst. 

9.00-15.00 un 15.martā, no plkst. 9.30-13.00.   

2. Pilnvarot Ādažu Kultūras centra vadītāju L.Tiļugu noslēgt līgumu par telpas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā.  

3. Atbildīgā par lēmuma izpildes kontroli – Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāja E.Kāpa.  

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 

 

 

 


